המשיב 1 הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד עדי כרמלי

המשיב 2 הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד רינת רוזנטל ממשרד עו"ד כץ

המשיב 3 הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד איתן פרידמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה להאריך את מעצרו של שלושת המשיבים לצרכי חקירה וזאת למשך 5 ימים מכוח **חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996**.

המשיב 1 נעצר ביום 10.1.2018.

המשיב נעצר ביום 11.1.2018.

המשיב 3 נעצר ביום 13.1.2018.

עמוד 1

למשיבים מיוחסות עבירות של פציעה כשהעברין מזויין, החזקת סכין שלא למטרה כשרה ותקיפה סתם.

שמעתי את הדיון הארוך שהתקיים בפניי ועיינתי בתיק החקירה. אין מחלוקת כי מדובר במשיבים חסרי עבר פלילי.

לאור כל האמור לעיל אני מורה על הארכת מעצרם של שלושת המשיבים עד ליום 16.1.2018 בשעה 12.00.

היה ויתעורר צורך בקיום דיון נוסף, הדיון יתקיים במועד זה בשעה 10.30 (בתיאום עם עוה"ד).

היה ויתברר בהמשך החקירה כי החשד נגד מי מבין המשיבים נחלש, יש לשקול את שחרורו בתחנת המשטרה.

הכנסת ציוד אישי בהתאם לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ח, 14/01/2018 במעמד הנוכחים.

אבישי כהן, שופט

קלדנית: מירי+רחל

הוקלד על ידי רחל מושיאשוילי